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Deutsche B-Jugend Meisterschaft

B-Jugend (Ä) + (J) Damensäbel GER DFB B-Jugend 15.06.2014

                                                                                         

Austragungsmodus

13 Mannschaften
Vorrunde            
1 sind von diesem Durchgang befreit 
3 Runden mit 4 Mannschaften 
Setzen nach  Landesverband
12 Qualifizierte 

Direktausscheidung  
1 Gewertete Runden für Setztliste 
16er Team KO mit Platz 1-4                                  

Technisches Direktorium Olaf Kawald                   GER Fachbereichstrainer                          

Vadim Shturbabin              GER Nachwuchstrainer                             
Dan Costache                  GER Nachwuchstrainer                             
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B-Jugend (Ä) + (J) Damensäbel         Alsfeld               15.06.2014              

Ergebnisliste 15:08 Seite: 1/1

    1. GER WÜRTTEMBERG               
FUNKE Julika              
GETTE Lisa                
SIEGEL Francesca          
HOHLFELD Lisa             

    2. GER BAYERN                    
SINGER Paula              
PFLAUM Sarah              
KNAPP Jana Sophie         
FALB Rosa                 

    3. GER NORDRHEIN                 
FRÖSE Lisann              
TROMPETA Clara            
POLENSKE Sofia            
LAUSCH Lara               

    4. GER WÜRTTEMBERG II            
KRAMER Annette            
HARTMANN Lea              
KUHN Shannen              
TREFFKORN Celina          

    5. GER NORDRHEIN IV              
FÖRSTER Evi               
BOLTE Hannah              
KRÖLL Sarah               

    6. GER NORDRHEIN III             
FRICKE Anna               
RÜTGERS Lisa              
SEEFELD Lena Marie        

    7. GER WESTFALEN                 
KLAMM Amelie              
DOMKE Katharina           
GIZINSKI Merle            

    8. GER HESSEN                    
JUNG Caroline             
STORK Laura               
TRUNK Mathilda Lioba      
RÜGER Jana                

    9. GER WÜRTTEMBERG III           
BINDER Katja              
HAHN Lea-Christin         
KÜPPER Savina             
STAPF Vienna              

  10. GER NORDRHEIN II              
KURTH Emily               
PAPENDICK Sarah           
MOULEN Lisa               
SINORADZKI Paula          

  11. GER HESSEN II                 
BURBELKO Mariya           
BÖCHER Stine              
WOLF Lena                 
KREUTER Amelie            

  12. GER SCHLESWIG HOLSTEIN        
BRIERE Maya               
DRESCHER Alisa            
DANIEL Paulina            

  13. GER NORDRHEIN V               
MARX Noa Elaine           
ALEFS Sophie Carlotta     
MEIER Nina                
THIELE Anna-Norea         
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B-Jugend (Ä) + (J) Damensäbel Alsfeld 15.06.2014
Vorrunde Seite:  1

                                                                                                                               
Nr. Name Nation  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                               

Runde   1

   6 NORDRHEIN III GER Nordrhein III --- 45 45 30 2 3 0,666 120  97   23 2.
  11 SCHLESWIG HOLSTEIN GER Schleswig-Holstein 17 --- 24 24 0 3 0,000  65 135  -70 4.
  12 WESTFALEN GER Westfalen 35 45 --- 29 1 3 0,333 109 114   -5 3.
   9 NORDRHEIN GER Nordrhein 45 45 45 --- 3 3 1,000 135  83   52 1.

Runde   2

   8 NORDRHEIN V GER Nordrhein V --- 24 14 09 0 3 0,000  47 135  -88 4.
   4 HESSEN GER Hessen 45 --- 27 33 1 3 0,333 105 114   -9 3.
  13 WÜRTTEMBERG II GER Württemberg II 45 45 --- 45 3 3 1,000 135  70   65 1.
   7 NORDRHEIN IV GER Nordrhein IV 45 45 29 --- 2 3 0,666 119  87   32 2.

Runde   3

   2 BAYERN GER Bayern --- 45 45 45 3 3 1,000 135  59   76 1.
  15 WÜRTTEMBERG III GER Württemberg III 21 --- 45 45 2 3 0,666 111 128  -17 2.
   5 HESSEN II GER Hessen II 10 41 --- 23 0 3 0,000  74 135  -61 4.
  10 NORDRHEIN II GER Nordrhein II 28 42 45 --- 1 3 0,333 115 113    2 3.

*
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Von der Vorrunde befreite Teilnehmer Seite: 1

Rang Name / Vorname Nation

   6 WÜRTTEMBERG             GER
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Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

   1. WÜRTTEMBERG              GER Württemberg       Aufsteiger
   2. BAYERN                   GER Bayern             3  3 1.000 135  59   76 Aufsteiger
   3. WÜRTTEMBERG II           GER Württemberg        3  3 1.000 135  70   65 Aufsteiger
   4. NORDRHEIN                GER Nordrhein          3  3 1.000 135  83   52 Aufsteiger
   5. NORDRHEIN IV             GER Nordrhein          3  2 0.666 119  87   32 Aufsteiger
   6. NORDRHEIN III            GER Nordrhein          3  2 0.666 120  97   23 Aufsteiger
   7. WÜRTTEMBERG III          GER Württemberg        3  2 0.666 111 128  -17 Aufsteiger
   8. NORDRHEIN II             GER Nordrhein          3  1 0.333 115 113    2 Aufsteiger
   9. WESTFALEN                GER Westfalen          3  1 0.333 109 114   -5 Aufsteiger
  10. HESSEN                   GER Hessen             3  1 0.333 105 114   -9 Aufsteiger
  11. HESSEN II                GER Hessen             3  0 0.000  74 135  -61 Aufsteiger
  12. SCHLESWIG HOLSTEIN       GER Schleswig-Holstein  3  0 0.000  65 135  -70 Aufsteiger
  13. NORDRHEIN V              GER Nordrhein          3  0 0.000  47 135  -88 Aufsteiger
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Reihenfolge der Letzten 16
 1. WÜRTTEMBERG           GER Württemberg            9. WESTFALEN             GER Westfalen             
 2. BAYERN                GER Bayern                10. HESSEN                GER Hessen                
 3. WÜRTTEMBERG II        GER Württemberg II        11. HESSEN II             GER Hessen II             
 4. NORDRHEIN             GER Nordrhein             12. SCHLESWIG HOLSTEIN    GER Schleswig-Holstein    
 5. NORDRHEIN IV          GER Nordrhein IV          13. NORDRHEIN V           GER Nordrhein V           
 6. NORDRHEIN III         GER Nordrhein III         14.                                                 
 7. WÜRTTEMBERG III       GER Württemberg III       15.                                                 
 8. NORDRHEIN II          GER Nordrhein II          16.                                                 

Tableau 16/8 Tableau 8/4 Halbfinale

 1 WÜRTTEMBERG               GER
 16 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 9 WESTFALEN                 GER V 45
 8 NORDRHEIN II              GER D 37

 5 NORDRHEIN IV              GER V 45
 12 SCHLESWIG HOLSTEIN        GER D 10
 13 NORDRHEIN V               GER D 06

 4 NORDRHEIN                 GER V 45

 3 WÜRTTEMBERG II            GER
 14 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 11 HESSEN II                 GER D 14

 6 NORDRHEIN III             GER V 45

 7 WÜRTTEMBERG III           GER D 33
 10 HESSEN                    GER V 45
 15 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 2 BAYERN                    GER

WÜRTTEMBERG         GER V 45
WESTFALEN           GER D 14

NORDRHEIN IV        GER D 32
NORDRHEIN           GER V 45

WÜRTTEMBERG II      GER V 45
NORDRHEIN III       GER D 34

HESSEN              GER D 24
BAYERN              GER V 45

WÜRTTEMBERG         GER V 45
NORDRHEIN           GER D 32

WÜRTTEMBERG II      GER D 40
BAYERN              GER V 45

Finale (Platz 1 und 2)
WÜRTTEMBERG         GERV 45
BAYERN              GERD 24

P L A T Z I E R U N G E N 
  1. WÜRTTEMBERG               GER Württemberg           
  2. BAYERN                    GER Bayern                
  3. NORDRHEIN                 GER Nordrhein             
  4. WÜRTTEMBERG II            GER Württemberg           
  5. NORDRHEIN IV              GER Nordrhein             
  6. NORDRHEIN III             GER Nordrhein             
  7. WESTFALEN                 GER Westfalen             
  8. HESSEN                    GER Hessen                

  9. WÜRTTEMBERG III           GER Württemberg           
 10. NORDRHEIN II              GER Nordrhein             
 11. HESSEN II                 GER Hessen                
 12. SCHLESWIG HOLSTEIN        GER Schleswig-Holstein    
 13. NORDRHEIN V               GER Nordrhein             
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                              NORDRHEIN NORDRHEIN III:45 30

FRÖSE Lisann               5  5 :  2  2 SEEFELD Lena Marie
LAUSCH Lara                5  10 :  9  7 RÜTGERS Lisa
TROMPETA Clara             5  15 :  12  3 FRICKE Anna
LAUSCH Lara                5  20 :  12  0 SEEFELD Lena Marie
FRÖSE Lisann               5  25 :  13  1 FRICKE Anna
TROMPETA Clara             5  30 :  13  0 RÜTGERS Lisa
LAUSCH Lara                5  35 :  25  12 FRICKE Anna
TROMPETA Clara             5  40 :  28  3 SEEFELD Lena Marie
FRÖSE Lisann               5  45 :  30  2 RÜTGERS Lisa

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SCHLESWIG HOLSTEIN WESTFALEN:24 45

DRESCHER Alisa             2  2 :  5  5 DOMKE Katharina
BRIERE Maya                2  4 :  10  5 KLAMM Amelie
DANIEL Paulina             3  7 :  15  5 GIZINSKI Merle
BRIERE Maya                5  12 :  20  5 DOMKE Katharina
DRESCHER Alisa             5  17 :  25  5 GIZINSKI Merle
DANIEL Paulina             2  19 :  30  5 KLAMM Amelie
BRIERE Maya                3  22 :  35  5 GIZINSKI Merle
DANIEL Paulina             0  22 :  40  5 DOMKE Katharina
DRESCHER Alisa             2  24 :  45  5 KLAMM Amelie

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              WESTFALEN NORDRHEIN III:35 45

KLAMM Amelie               5  5 :  2  2 SEEFELD Lena Marie
GIZINSKI Merle             4  9 :  10  8 FRICKE Anna
DOMKE Katharina            3  12 :  15  5 RÜTGERS Lisa
GIZINSKI Merle             5  17 :  20  5 SEEFELD Lena Marie
KLAMM Amelie               8  25 :  23  3 RÜTGERS Lisa
DOMKE Katharina            2  27 :  30  7 FRICKE Anna
GIZINSKI Merle             0  27 :  35  5 RÜTGERS Lisa
DOMKE Katharina            3  30 :  40  5 SEEFELD Lena Marie
KLAMM Amelie               5  35 :  45  5 FRICKE Anna

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SCHLESWIG HOLSTEIN NORDRHEIN:24 45

DRESCHER Alisa             4  4 :  5  5 TROMPETA Clara
BRIERE Maya                1  5 :  10  5 FRÖSE Lisann
DANIEL Paulina             0  5 :  15  5 POLENSKE Sofia
BRIERE Maya                1  6 :  20  5 TROMPETA Clara
DRESCHER Alisa             1  7 :  25  5 POLENSKE Sofia
DANIEL Paulina             6  13 :  30  5 FRÖSE Lisann
BRIERE Maya                2  15 :  35  5 POLENSKE Sofia
DANIEL Paulina             4  19 :  40  5 TROMPETA Clara
DRESCHER Alisa             5  24 :  45  5 FRÖSE Lisann

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              NORDRHEIN WESTFALEN:45 29

FRÖSE Lisann               5  5 :  1  1 DOMKE Katharina
POLENSKE Sofia             5  10 :  6  5 KLAMM Amelie
LAUSCH Lara                5  15 :  9  3 GIZINSKI Merle
POLENSKE Sofia             5  20 :  12  3 DOMKE Katharina
FRÖSE Lisann               5  25 :  14  2 GIZINSKI Merle
LAUSCH Lara                5  30 :  20  6 KLAMM Amelie
POLENSKE Sofia             5  35 :  23  3 GIZINSKI Merle
LAUSCH Lara                5  40 :  28  5 DOMKE Katharina
FRÖSE Lisann               5  45 :  29  1 KLAMM Amelie

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SCHLESWIG HOLSTEIN NORDRHEIN III:17 45

DRESCHER Alisa             5  5 :  4  4 RÜTGERS Lisa
BRIERE Maya                5  10 :  8  4 FRICKE Anna
DANIEL Paulina             1  11 :  15  7 SEEFELD Lena Marie
BRIERE Maya                1  12 :  20  5 RÜTGERS Lisa
DRESCHER Alisa             2  14 :  25  5 SEEFELD Lena Marie
DANIEL Paulina             2  16 :  30  5 FRICKE Anna
BRIERE Maya                0  16 :  35  5 SEEFELD Lena Marie
DANIEL Paulina             0  16 :  40  5 RÜTGERS Lisa
DRESCHER Alisa             1  17 :  45  5 FRICKE Anna
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                              NORDRHEIN IV NORDRHEIN V:45 9
FÖRSTER Evi                5  5 :  1  1 THIELE Anna-Norea
KRÖLL Sarah                5  10 :  3  2 MEIER Nina
BOLTE Hannah               5  15 :  3  0 ALEFS Sophie Carlotta
KRÖLL Sarah                5  20 :  3  0 THIELE Anna-Norea
FÖRSTER Evi                5  25 :  4  1 ALEFS Sophie Carlotta
BOLTE Hannah               5  30 :  5  1 MEIER Nina
KRÖLL Sarah                5  35 :  6  1 ALEFS Sophie Carlotta
BOLTE Hannah               5  40 :  6  0 THIELE Anna-Norea
FÖRSTER Evi                5  45 :  9  3 MEIER Nina

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              HESSEN WÜRTTEMBERG II:27 45
JUNG Caroline              3  3 :  5  5 KRAMER Annette
TRUNK Mathilda Lioba       1  4 :  10  5 HARTMANN Lea
STORK Laura                1  5 :  15  5 TREFFKORN Celina
TRUNK Mathilda Lioba       3  8 :  20  5 KRAMER Annette
JUNG Caroline              9  17 :  25  5 TREFFKORN Celina
STORK Laura                2  19 :  30  5 HARTMANN Lea
TRUNK Mathilda Lioba       5  24 :  35  5 TREFFKORN Celina
STORK Laura                2  26 :  40  5 KRAMER Annette
JUNG Caroline              1  27 :  45  5 HARTMANN Lea

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              NORDRHEIN V WÜRTTEMBERG II:14 45
MARX Noa Elaine            2  2 :  5  5 HARTMANN Lea
MEIER Nina                 2  4 :  10  5 KUHN Shannen
ALEFS Sophie Carlotta      1  5 :  15  5 TREFFKORN Celina
MEIER Nina                 3  8 :  20  5 HARTMANN Lea
MARX Noa Elaine            3  11 :  25  5 TREFFKORN Celina
ALEFS Sophie Carlotta      0  11 :  30  5 KUHN Shannen
MEIER Nina                 0  11 :  35  5 TREFFKORN Celina
ALEFS Sophie Carlotta      3  14 :  40  5 HARTMANN Lea
MARX Noa Elaine            0  14 :  45  5 KUHN Shannen

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              NORDRHEIN IV HESSEN:45 33
FÖRSTER Evi                5  5 :  2  2 STORK Laura
KRÖLL Sarah                2  7 :  10  8 JUNG Caroline
BOLTE Hannah               8  15 :  12  2 TRUNK Mathilda Lioba
KRÖLL Sarah                5  20 :  13  1 STORK Laura
FÖRSTER Evi                5  25 :  14  1 TRUNK Mathilda Lioba
BOLTE Hannah               5  30 :  19  5 JUNG Caroline
KRÖLL Sarah                5  35 :  21  2 TRUNK Mathilda Lioba
BOLTE Hannah               5  40 :  25  4 STORK Laura
FÖRSTER Evi                5  45 :  33  8 JUNG Caroline

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              NORDRHEIN IV WÜRTTEMBERG II:29 45
FÖRSTER Evi                2  2 :  5  5 KRAMER Annette
KRÖLL Sarah                1  3 :  10  5 KUHN Shannen
BOLTE Hannah               4  7 :  15  5 TREFFKORN Celina
KRÖLL Sarah                6  13 :  20  5 KRAMER Annette
FÖRSTER Evi                6  19 :  25  5 TREFFKORN Celina
BOLTE Hannah               1  20 :  30  5 KUHN Shannen
KRÖLL Sarah                3  23 :  35  5 TREFFKORN Celina
BOLTE Hannah               4  27 :  40  5 KRAMER Annette
FÖRSTER Evi                2  29 :  45  5 KUHN Shannen

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              NORDRHEIN V HESSEN:24 45
MARX Noa Elaine            4  4 :  5  5 STORK Laura
MEIER Nina                 3  7 :  10  5 JUNG Caroline
THIELE Anna-Norea          0  7 :  15  5 RÜGER Jana
MEIER Nina                 4  11 :  20  5 STORK Laura
MARX Noa Elaine            2  13 :  25  5 RÜGER Jana
THIELE Anna-Norea          1  14 :  30  5 JUNG Caroline
MEIER Nina                 7  21 :  35  5 RÜGER Jana
THIELE Anna-Norea          1  22 :  40  5 STORK Laura
MARX Noa Elaine            2  24 :  45  5 JUNG Caroline
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                              BAYERN NORDRHEIN II:45 28
SINGER Paula               5  5 :  4  4 PAPENDICK Sarah
PFLAUM Sarah               5  10 :  6  2 KURTH Emily
FALB Rosa                  5  15 :  6  0 MOULEN Lisa
PFLAUM Sarah               5  20 :  9  3 PAPENDICK Sarah
SINGER Paula               5  25 :  10  1 MOULEN Lisa
FALB Rosa                  5  30 :  16  6 KURTH Emily
PFLAUM Sarah               5  35 :  16  0 SINORADZKI Paula
FALB Rosa                  5  40 :  21  5 PAPENDICK Sarah
SINGER Paula               5  45 :  28  7 KURTH Emily

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              HESSEN II WÜRTTEMBERG III:41 45
BÖCHER Stine               0  0 :  5  5 BINDER Katja
KREUTER Amelie             5  5 :  10  5 STAPF Vienna
WOLF Lena                  5  10 :  13  3 KÜPPER Savina
KREUTER Amelie             6  16 :  20  7 BINDER Katja
BÖCHER Stine               6  22 :  25  5 HAHN Lea-Christin
WOLF Lena                  2  24 :  30  5 STAPF Vienna
KREUTER Amelie             8  32 :  35  5 HAHN Lea-Christin
WOLF Lena                  4  36 :  40  5 BINDER Katja
BÖCHER Stine               5  41 :  45  5 STAPF Vienna

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              HESSEN II BAYERN:10 45
WOLF Lena                  1  1 :  5  5 FALB Rosa
BURBELKO Mariya            0  1 :  10  5 SINGER Paula
BÖCHER Stine               2  3 :  15  5 PFLAUM Sarah
BURBELKO Mariya            2  5 :  20  5 KNAPP Jana Sophie
WOLF Lena                  2  7 :  25  5 PFLAUM Sarah
BÖCHER Stine               0  7 :  30  5 SINGER Paula
KREUTER Amelie             0  7 :  35  5 PFLAUM Sarah
BÖCHER Stine               3  10 :  40  5 KNAPP Jana Sophie
WOLF Lena                  0  10 :  45  5 SINGER Paula

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              WÜRTTEMBERG III NORDRHEIN II:45 42
STAPF Vienna               4  4 :  5  5 PAPENDICK Sarah
HAHN Lea-Christin          1  5 :  10  5 KURTH Emily
BINDER Katja               10  15 :  13  3 MOULEN Lisa
HAHN Lea-Christin          3  18 :  20  7 PAPENDICK Sarah
STAPF Vienna               7  25 :  21  1 MOULEN Lisa
BINDER Katja               4  29 :  30  9 KURTH Emily
HAHN Lea-Christin          6  35 :  32  2 MOULEN Lisa
BINDER Katja               5  40 :  35  3 PAPENDICK Sarah
STAPF Vienna               5  45 :  42  7 KURTH Emily

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              NORDRHEIN II HESSEN II:45 23
PAPENDICK Sarah            5  5 :  1  1 KREUTER Amelie
MOULEN Lisa                5  10 :  3  2 WOLF Lena
KURTH Emily                5  15 :  6  3 BÖCHER Stine
MOULEN Lisa                5  20 :  7  1 KREUTER Amelie
PAPENDICK Sarah            5  25 :  10  3 BÖCHER Stine
KURTH Emily                5  30 :  12  2 WOLF Lena
MOULEN Lisa                5  35 :  19  7 BÖCHER Stine
KURTH Emily                5  40 :  19  0 KREUTER Amelie
PAPENDICK Sarah            5  45 :  23  4 WOLF Lena

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              BAYERN WÜRTTEMBERG III:45 21
SINGER Paula               5  5 :  3  3 BINDER Katja
KNAPP Jana Sophie          5  10 :  5  2 STAPF Vienna
PFLAUM Sarah               5  15 :  7  2 KÜPPER Savina
KNAPP Jana Sophie          5  20 :  9  2 BINDER Katja
SINGER Paula               5  25 :  9  0 KÜPPER Savina
PFLAUM Sarah               5  30 :  13  4 STAPF Vienna
KNAPP Jana Sophie          5  35 :  13  0 KÜPPER Savina
PFLAUM Sarah               5  40 :  19  6 BINDER Katja
SINGER Paula               5  45 :  21  2 STAPF Vienna
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16er Tableau                  WESTFALEN NORDRHEIN II:45 37
GIZINSKI Merle             2  2 :  5  5 PAPENDICK Sarah
DOMKE Katharina            6  8 :  10  5 KURTH Emily
KLAMM Amelie               7  15 :  13  3 MOULEN Lisa
DOMKE Katharina            5  20 :  15  2 PAPENDICK Sarah
GIZINSKI Merle             5  25 :  19  4 MOULEN Lisa
KLAMM Amelie               5  30 :  21  2 KURTH Emily
DOMKE Katharina            5  35 :  21  0 MOULEN Lisa
KLAMM Amelie               5  40 :  23  2 PAPENDICK Sarah
GIZINSKI Merle             5  45 :  37  14 KURTH Emily

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  NORDRHEIN IV SCHLESWIG HOLSTEIN:45 10
FÖRSTER Evi                5  5 :  0  0 DRESCHER Alisa
KRÖLL Sarah                5  10 :  2  2 DANIEL Paulina
BOLTE Hannah               5  15 :  4  2 BRIERE Maya
KRÖLL Sarah                5  20 :  6  2 DRESCHER Alisa
FÖRSTER Evi                5  25 :  6  0 BRIERE Maya
BOLTE Hannah               5  30 :  8  2 DANIEL Paulina
KRÖLL Sarah                5  35 :  9  1 BRIERE Maya
BOLTE Hannah               5  40 :  9  0 DRESCHER Alisa
FÖRSTER Evi                5  45 :  10  1 DANIEL Paulina

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  NORDRHEIN NORDRHEIN V:45 6
FRÖSE Lisann               5  5 :  1  1 MARX Noa Elaine
LAUSCH Lara                5  10 :  2  1 MEIER Nina
TROMPETA Clara             5  15 :  2  0 THIELE Anna-Norea
LAUSCH Lara                5  20 :  2  0 MARX Noa Elaine
FRÖSE Lisann               5  25 :  2  0 THIELE Anna-Norea
TROMPETA Clara             5  30 :  3  1 MEIER Nina
LAUSCH Lara                5  35 :  3  0 THIELE Anna-Norea
TROMPETA Clara             5  40 :  4  1 MARX Noa Elaine
FRÖSE Lisann               5  45 :  6  2 MEIER Nina

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  NORDRHEIN III HESSEN II:45 14
FRICKE Anna                5  5 :  1  1 WOLF Lena
SEEFELD Lena Marie         5  10 :  2  1 BÖCHER Stine
RÜTGERS Lisa               5  15 :  2  0 KREUTER Amelie
SEEFELD Lena Marie         5  20 :  6  4 WOLF Lena
FRICKE Anna                5  25 :  7  1 KREUTER Amelie
RÜTGERS Lisa               5  30 :  12  5 BÖCHER Stine
SEEFELD Lena Marie         5  35 :  12  0 BURBELKO Mariya
RÜTGERS Lisa               5  40 :  13  1 WOLF Lena
FRICKE Anna                5  45 :  14  1 BÖCHER Stine

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  HESSEN WÜRTTEMBERG III:45 33
JUNG Caroline              2  2 :  5  5 BINDER Katja
TRUNK Mathilda Lioba       2  4 :  10  5 STAPF Vienna
STORK Laura                11  15 :  11  1 HAHN Lea-Christin
TRUNK Mathilda Lioba       5  20 :  12  1 BINDER Katja
JUNG Caroline              5  25 :  13  1 HAHN Lea-Christin
STORK Laura                5  30 :  19  6 STAPF Vienna
TRUNK Mathilda Lioba       5  35 :  19  0 HAHN Lea-Christin
STORK Laura                5  40 :  25  6 BINDER Katja
JUNG Caroline              5  45 :  33  8 STAPF Vienna

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   WESTFALEN WÜRTTEMBERG:14 45
KLAMM Amelie               1  1 :  5  5 FUNKE Julika
GIZINSKI Merle             2  3 :  10  5 GETTE Lisa
DOMKE Katharina            0  3 :  15  5 HOHLFELD Lisa
GIZINSKI Merle             1  4 :  20  5 FUNKE Julika
KLAMM Amelie               1  5 :  25  5 HOHLFELD Lisa
DOMKE Katharina            0  5 :  30  5 GETTE Lisa
GIZINSKI Merle             6  11 :  35  5 SIEGEL Francesca
DOMKE Katharina            1  12 :  40  5 FUNKE Julika
KLAMM Amelie               2  14 :  45  5 GETTE Lisa
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8er Tableau                   NORDRHEIN NORDRHEIN IV:45 32
FRÖSE Lisann               5  5 :  4  4 BOLTE Hannah
TROMPETA Clara             5  10 :  7  3 FÖRSTER Evi
POLENSKE Sofia             5  15 :  8  1 KRÖLL Sarah
TROMPETA Clara             5  20 :  12  4 BOLTE Hannah
FRÖSE Lisann               5  25 :  16  4 KRÖLL Sarah
POLENSKE Sofia             5  30 :  18  2 FÖRSTER Evi
TROMPETA Clara             5  35 :  20  2 KRÖLL Sarah
POLENSKE Sofia             5  40 :  26  6 BOLTE Hannah
FRÖSE Lisann               5  45 :  32  6 FÖRSTER Evi

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   NORDRHEIN III WÜRTTEMBERG II:34 45
FRICKE Anna                5  5 :  1  1 HARTMANN Lea
SEEFELD Lena Marie         1  6 :  10  9 KUHN Shannen
RÜTGERS Lisa               7  13 :  15  5 KRAMER Annette
SEEFELD Lena Marie         2  15 :  20  5 HARTMANN Lea
FRICKE Anna                6  21 :  25  5 KRAMER Annette
RÜTGERS Lisa               4  25 :  30  5 KUHN Shannen
SEEFELD Lena Marie         2  27 :  35  5 KRAMER Annette
RÜTGERS Lisa               4  31 :  40  5 HARTMANN Lea
FRICKE Anna                3  34 :  45  5 KUHN Shannen

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   BAYERN HESSEN:45 24
SINGER Paula               5  5 :  1  1 JUNG Caroline
KNAPP Jana Sophie          5  10 :  3  2 STORK Laura
PFLAUM Sarah               5  15 :  4  1 TRUNK Mathilda Lioba
KNAPP Jana Sophie          5  20 :  9  5 JUNG Caroline
SINGER Paula               5  25 :  9  0 TRUNK Mathilda Lioba
PFLAUM Sarah               5  30 :  16  7 STORK Laura
KNAPP Jana Sophie          5  35 :  18  2 RÜGER Jana
PFLAUM Sarah               5  40 :  24  6 JUNG Caroline
SINGER Paula               5  45 :  24  0 STORK Laura

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Halbfinale                    WÜRTTEMBERG NORDRHEIN:45 32
GETTE Lisa                 5  5 :  3  3 POLENSKE Sofia
SIEGEL Francesca           5  10 :  5  2 FRÖSE Lisann
FUNKE Julika               5  15 :  8  3 TROMPETA Clara
SIEGEL Francesca           5  20 :  9  1 POLENSKE Sofia
GETTE Lisa                 5  25 :  15  6 TROMPETA Clara
FUNKE Julika               5  30 :  20  5 FRÖSE Lisann
SIEGEL Francesca           5  35 :  24  4 TROMPETA Clara
FUNKE Julika               5  40 :  28  4 POLENSKE Sofia
GETTE Lisa                 5  45 :  32  4 FRÖSE Lisann

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Halbfinale                    WÜRTTEMBERG II BAYERN:40 45
KUHN Shannen               5  5 :  3  3 PFLAUM Sarah
KRAMER Annette             5  10 :  3  0 SINGER Paula
HARTMANN Lea               5  15 :  10  7 KNAPP Jana Sophie
KRAMER Annette             3  18 :  20  10 PFLAUM Sarah
KUHN Shannen               4  22 :  25  5 KNAPP Jana Sophie
HARTMANN Lea               2  24 :  30  5 SINGER Paula
TREFFKORN Celina           1  25 :  35  5 KNAPP Jana Sophie
HARTMANN Lea               7  32 :  40  5 PFLAUM Sarah
KUHN Shannen               8  40 :  45  5 SINGER Paula

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Platz 3/4                     WÜRTTEMBERG II NORDRHEIN:31 45
KUHN Shannen               2  2 :  5  5 POLENSKE Sofia
TREFFKORN Celina           4  6 :  10  5 FRÖSE Lisann
KRAMER Annette             0  6 :  15  5 TROMPETA Clara
TREFFKORN Celina           10  16 :  20  5 POLENSKE Sofia
KUHN Shannen               1  17 :  25  5 TROMPETA Clara
KRAMER Annette             4  21 :  30  5 FRÖSE Lisann
TREFFKORN Celina           1  22 :  35  5 TROMPETA Clara
KRAMER Annette             5  27 :  40  5 LAUSCH Lara
KUHN Shannen               4  31 :  45  5 FRÖSE Lisann
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Finale                        WÜRTTEMBERG BAYERN:45 24
FUNKE Julika               5  5 :  3  3 PFLAUM Sarah
SIEGEL Francesca           5  10 :  3  0 SINGER Paula
GETTE Lisa                 5  15 :  5  2 KNAPP Jana Sophie
SIEGEL Francesca           5  20 :  6  1 PFLAUM Sarah
FUNKE Julika               5  25 :  7  1 KNAPP Jana Sophie
GETTE Lisa                 5  30 :  10  3 SINGER Paula
SIEGEL Francesca           5  35 :  12  2 KNAPP Jana Sophie
GETTE Lisa                 5  40 :  16  4 PFLAUM Sarah
FUNKE Julika               5  45 :  24  8 SINGER Paula

______________________________________________________________________________________________________________________________________________



                                                                                          
  

Deutsche B-Jugend Meisterschaft  
  

in Alsfeld 15.06.2014  
B-Jugend (Ä) + (J) Damensäbel  
Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Qualifikation Einsätze  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde KO Finale        

                                                                                          
FÖRSTER Sebastian GER WÜ FC Würth Künzelsau C  3  2  1        

                                                                                          
HELL Tobias GER BY FR Nürnberg C C  3  1  0        

                                                                                          
HIRZMANN Norman GER HE TV Alsfeld C  3  2  2        

                                                                                          
JANSHEN Friederike GER HH TSG Bergedorf C C  3  0  0        

                                                                                          
MÖLLER Tom GER NR TSV Bayer Dormagen C  3  2  2        

                                                                                          
PAPP Bence-Aron GER NR TSV Bayer Dormagen C  3  2  2        

                                                                                          
*                                                                                           


